[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.04.2014
	№   55-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства начальника отряда Федерального государственного казенного учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» Н.Н.Котомчанина от    16.04.2014 № 613-1586 и протокола заседания комиссии по наградам от 28.04.2014   № 21 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить  Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района согласно приложению 1, работников Федерального государственного казенного учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» за профессионализм, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня Пожарной охраны.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов
Приложение № 1 к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от    30.04.2014      . №     55-п     .
СПИСОК

награждаемых Благодарственным письмом
	№
	Фамилия, имя,
отчество

	Должность

	1.
	Ткачев

Роман Сергеевич

	Старший  помощник начальника дежурной смены СПТ ФПС ФГУ «6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округа-Югре»

	2.
	Яковлев

Алексей Владимирович
	Командир отделения 54 пожарной части ФГУ «6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округа-Югре»

	3.
	Усманов

Равиль Рамзисович
	Заместитель начальника службы пожаротушения-начальник дежурной смены СПТ ФПС ФГУ «6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округа-Югре»

	4.
	Волошина

Ольга Анатольевна
	Радиотелефонист центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения ФПС пр ФГКУ «6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округа-Югре»

	5.
	Лукьянчиков

Денис Борисович
	Старший инструктор по вождению пожарной машины-водитель 54 ПЧ ФГКУ «6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округа-Югре»

	6.
	Щербаков

Алексей Владимирович
	Старший помощник начальника дежурной смены службы пожаротушения ФПС при ФГКУ «6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округа-Югре»